DECELECT
 1, rue des Fondeurs –  02200       SOISSONS – TEL: 03 23 74  00 88 - FAX: 03 23 74  00 89                              www.decelect.com
APE 2733Z     S.A.S au capital de 1000000 € - RCS Soissons B 421414756                                                                   Rév2 – 01/02/13
Page 1 sur 1
Référence: CBEF1UNR7501
Description
Etagère fixe 1U pour baie 19’’.
Fixation avant et arrière.
Pour baie d’une profondeur de 1000mm
Caractéristiques techniques
Dimensions hors tout :              482x750x45mm
Matière :                                   Tôle acier 1.5mm
Couleur peinture époxy :          Noir RAL 9004
Poids :                                       4,800 Kg
Charge supportée :                    70 Kg
Possibilité de faire coulisser les pattes de fixation arrière de 120mm.
Conditionnement
Ce produit est conditionné en boîte carton avec étiquettes d’identification.
FICHE PRODUIT
Etagère fixe 750mm 1U 19’’    DECELAN
®
RoHS